开关电源
PS5R-V 型
力求方便使用的薄型DIN导轨安装型开关电源。
10/03/2016
极力追求超薄机身！
DIN导轨安装型开关电源PS5R-V型
PS5R-S型 PS5R-V型
可为削减控制盘内空间作贡献

PS9Z-6R2F 1个 侧面直接安装用
 ✽3：用于 DIN导轨安装以外直接安装时。
 ❏型号说明
PS5R-
输出电压编码
05：  5Ｖ（∗4）
12：12Ｖ（∗5）
24：24Ｖ
基本型号
薄型
输出功率编码
B ：  10W/15Ｗ
C ：  30Ｗ
D ：  60Ｗ
E ：  90Ｗ
F ：120W
G ：240Ｗ
V□□
∗4：仅限PS5R-VB型
∗5：仅限PS5R-VB/VC型
• 旋转弹升型端子结构（SS端子）提升了圆形端子的连接速度。
• 22.5mm（10W/15W/30W）、36mm（60W/90W）、
46mm（120W）、60mm（240W）宽超薄型机身。
• 对应6个安装方向。
• 使用直接安装配件可直接安装至面板。
• 符合CE标准。（LVD、EMCD）
• UL（UL508，UL1310 Class 2（✽1）、ANSI/ISA12.12.01）、
c-UL（CSA C22.2 No.107.1，213，223（✽1））、
TÜV SÜD（EN60950-1、EN50178）认证品。
• 对应EN61204-3（直流开关电源EMC标准Class B）。
• 对应SEMI F47标准（208V AC输入时）。
• 对应RoHS指令。
• 质保期限：5年。
对应标准 认证标志 认证机关 /认证编号
UL508、UL1310（✽1）
ANSI/ISA 12.12.01
CSA C22.2 No.107.1
CSA C22.2 No.213
CSA C22.2 No.223（✽1）
UL/c-UL Listing
File No.E177168
File No.E467154
EN60950-1
EN50178
EN61204-3
EN50581
TÜV SÜD（✽2）
自我声明
（ 依据欧洲低电压指令、EMC指令
以及 RoHS指令）
SEMI F47 — EPRI
 ✽1：仅限 PS5R-VB/VC/VD/VE型。
 ✽2：仅限 EN60950-1、EN50581。
极力追求超薄机身！
DIN导轨安装型开关电源PS5R-V型